
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

Javno komunalnopreduzeće " VODOVOD"  Bor 100567394

Radomira Jovanovića Čoče, 16

19210 Bor

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

13.04.2021 11:00:00

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari

Procenjena vrednost javne nabavke: 6.750.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari 6.750.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F05-0001287

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 13.04.2021 do 11:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 
160 mm NP 10 bari

DOO HIDROKOMERC LUČANI, 101266668,  
07675135,  Dr. Dragiše Mišovića, bb, 32240, 
Lučani (varošica)

09.04.2021
12:25:48

Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 
160 mm NP 10 bari

SANIVOD DOO BEOGRAD, 101727745,  07752873,  
VIII Sutjeska ulica, 33, 11210, Beograd (Palilula) 12.04.2021

13:45:19

Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 
160 mm NP 10 bari

AKVAPAN INŽENJERING DOO VRANIĆI, 
100895181,  06793045,  Put za Milićevce, 14, 
32205, Vranići

13.04.2021
10:22:02

Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 
160 mm NP 10 bari

REPRO-OPREMA DOO BEOGRAD, 101032605,  
17316524,  Slavonskih brigada, 26, 11030, 
Beograd (Čukarica)

13.04.2021
10:48:01

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije: Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Ponuđač: DOO HIDROKOMERC LUČANI, 101266668, 07675135, Dr. Dragiše Mišovića, bb, 32240, Lučani (varošica)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 6.795.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 8.154.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari
Ponuđač: SANIVOD DOO BEOGRAD, 101727745, 07752873, VIII Sutjeska ulica, 33, 11210, Beograd (Palilula)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 6.660.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 7.992.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari
Ponuđač: AKVAPAN INŽENJERING DOO VRANIĆI, 100895181, 06793045, Put za Milićevce, 14, 32205, Vranići

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 6.277.500,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 7.533.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Predmet javne nabavke ili partije: Nabavka vodovodnih  cevi  od HDPE  PE 100 RC  Ø 160 mm NP 10 bari
Ponuđač: REPRO-OPREMA DOO BEOGRAD, 101032605, 17316524, Slavonskih brigada, 26, 11030, Beograd 

(Čukarica)



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 3

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 5.062.500,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 6.075.000,00 RSD

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

13.04.2021 11:02:30


